
Putin a Trump vs. Nový světový řád: Finální
bitva
- CZ24 News | 12. dubna 2020

SVĚT: Nový světový pořádek čelí dvěma nejmocnějším zemím na této planetě a aktuální falešná
pandemie vše změnila. Ukázalo se, jak zoufalí bankéři vlastně jsou.

Žijeme ve vzrušující době.

Neznámo, které se před námi rozprostírá, je vzrušující i děsivé zároveň. Z dlouhodobého hlediska
spíše vzrušující, z krátkodobého však spíše děsivé. Všechny impéria nakonec zaniknou. Nacházíme
se v konečné fázi Nového světového řádu (NWO), který se již nezotaví z ruské ruletové hry, kterou
hraje. Vladimír Putin mu totiž podal nabitou zbraň a stiskl spoušť.

Předchozích několik týdnů dalo vše na své místo, aby mohla vzplát poslední bitva. Existuje tolik
různých faktů a událostí, nalevo i napravo, a já se v této složité situaci snažím zůstat metodickým,
seč mi síly stačí. A kvůli šílenému množství dalších a dalších podrobností, které se každým dalším
dnem objevují, svádím již třetím týdnem svou bitvu s tímto textem. Možná jsem si vybral jen špatný
čas pro zanechání kouření, baví mě však čelit podobným výzvám.

Slábnoucí dolar

Je zapotřebí nastínit alespoň stručný kontext. Koncept Nového světového pořádku je jednoduše
přáním hrsti mezinárodních bankéřů, kteří chtějí ekonomicky i politicky vládnout celé této planetě.
Začalo to již v roce 1773 a posléze to prošlo řadou podstatných změn, avšak samotný koncept ani cíl
Nového světového pořádku se od té doby nezměnily ani o píď.

Pro tyto mezinárodní banky, které od roku 1944 až doposud rabovaly planetu pomocí amerického
dolaru, jsou nyní ohroženy hyperinflací. Jejich stroj na tištění peněz se roky otáčel, čímž zakrýval
absurdní výdaje na udržení válek o ropu a jiné zdroje, které nakonec všechny vzaly za své. A aby se
předešlo nadcházející hyperinflaci, provedly virový útok na čtyři země (Čínu, Írán, Itálii a nyní i na
Spojené státy). Jejich cílem bylo rozšířit paniku v široké populaci, pochopitelně s cennou pomocí
ignorantských médií. Přestože se aktuální koronavirus neliší od jiných nových virů, které rok co rok
napadají lidi, mediálně vyvolaný strach lidi přiměl se dobrovolně a v hrůze izolovat od ostatních.
Někteří přišli o práci, obchodní společnosti krachují, panika způsobila pád burz, který vybílil
peněženky a vysušil aktiva, což mělo za následek odliv několika bilionů virtuálních dolarů z trhu, aby
se uvolnil tlak na americký dolar.

Toto se jim podařilo, všechno ostatní se však v tomto zoufalém konečném útoku pokazilo. Jeden
z předních virologů potvrdil, že Číňané pro vyléčení nakažených použili chlorochin s velice dobrými
výsledky, které zmiňovaný virolog ještě zdokonalil přidáním pneumonické antibakteriální látky zvané
azythromicin, čímž zachránil všech 1000 prvních nakažených, vyjma jednoho. Donald Trump
okamžitě rozhodl, že stejný léčebný postup v boji s koronavirem má použít i americký Úřad pro
kontrolu potravin a léčiv (FDA), který má pod kontrolou deep state. Tato skutečnost následně
přiměla veškerá masmédia propírat zázračný elixír Dr. Didiera Raoulta. Tím v podstatě podepsala
rozsudek smrti nad sebou i nad naší důvěrou ve vlády všech západních zemí, zdravotních úřadů,
Světovou zdravotnickou organizaci (WHO). Masmédia, která se pokoušela zničit bezvadnou pověst
zmiňovaného lékaře, a vymýšlet náhlé „nebezpečné vedlejší účinky“ nenápadného léku, který se již
60 let používá při léčbě malárie.

https://cz24.news/putin-a-trump-vs-novy-svetovy-rad-finalni-bitva/
https://cz24.news/putin-a-trump-vs-novy-svetovy-rad-finalni-bitva/


Německý odborný lékař, Wolfgang Wodarg, vyhodnotil mezinárodně vyvolanou paniku za naprosto
zbytečnou s odkazem na to, že tento koronavirus se nijak neliší od ostatních virů, s nimiž se
každoročně střetáváme. Šlo o úžasné vítězství Trumpa a široké populace na sociálních médiích, kteří
společně odhalili patologické lži oficiálních komunikačních kanálů v každé ze zemí vlivu Nového
světového pořádku. Důvěryhodnost loutkových vlád těchto zemí se de facto rozplynula jako pára nad
hrncem. Itálie se nejspíš rozhodne opustit EU ihned po skončení krize, což pak spustí dominový efekt
napříč všemi zeměmi EU i členskými státy NATO. Přátelé, globalismus je mrtvý a je zralý na kremaci.

Kopání propasti

Mezinárodní bankéři v roce 1991, kdy pádem Sovětského svazu ovládli 95% planety, neviděli
přicházet tento scénář. Zdálo se, že nic nedokáže zastavit jejich konečnou misi spočívající ve
zhmotnění orwellovského snu: Zničit několik zemí na Středním východě, rozšířit Izrael a získat
úplnou kontrolu nad světovým ropným trhem, onen poslední dílek skládačky, na níž pracovali celé
století, počínaje Balfourskou deklarací v roce 1917.

Když se Vladimír Putin chopil moci v Rusku, nic nenasvědčovalo tomu, že si bude počínat lépe, než
jeho opilý předchůdce. Putin, bývalý důstojník KGB, se jevil jakožto volba motivována spíše nostalgií
než ideologií. Putin však měl mnohem více předností, než byly na první pohled patrné: patriotismus,
humanismus, smysl pro spravedlnost, mazanost a přítele-geniálního ekonoma Sergeje Glazyeva,
který otevřeně opovrhoval Novým světovým pořádkem. Putin však především ztělesnil znovuzrození
dávno ztracené ruské ideologie totální politické a ekonomické nezávislosti. Po několika letech
strávených vypouštěním rybníků ruským oligarchům a mafiánům, které mu zanechal jeho alkoholický
prezidentský předchůdce, se Putin dal do práce.

Protože jeho odpůrci po 250 let plenili tuto planetu kolonizací krytou vojenskou dominancí, Putin
věděl, že musí začít vybudováním neporazitelných vojenských technologií. A podařilo se mu to.
Rusko vyvinulo různé druhy nadzvukových raket, které nelze zastavit ani těmi nejlepšími obrannými
systémy, elektronickými rušičkami ani stíhačkami. Aby měl Putin jistotu, že hrozba jaderná války
bude mimo hru, vyvinul ruský vojenský sektor Sarmat, Poseidon a Avangard, nezastavitelné zbraně
schopné zničit jakoukoli zemi v během několika málo hodin.

Prezident Ruské federace Vladimír Putin na každoročním setkání s nejvyššími vojenskými činiteli
v Řídicím středisku národní obrany v Moskvě, 24. prosince 2019. Putin zmínil, že Rusko je jedinou
zemí na světě, která má nadzvukové zbraně, přestože ruské vojenské výdaje jsou ve výši
pouhého zlomku vojenského rozpočtu Spojených států. Schůzky se zúčastnili i ruský ministr obrany
Sergej Šojgu (vlevo) a náčelník ruského generálního štábu Valery Gerasimov (vpravo).

Se svým novým a bezkonkurenčním vojenským arzenálem může Rusko porazit veškeré síly NATO
nebo kteréhokoli z jeho spojenců, podobně jako tomu bylo i v září 2015 v Sýrii. Rusko všem zemím
dokázalo, že nezávislost na bankovním systému Nového světového pořádku je nyní věcí volby. Putin
nejenže v syrské válce zvítězil, ale získal si též podporu mnoha zemí ze sféry vlivu Nového světového
pořádku, které najednou změnily strany, jakmile si uvědomily, že se Rusko stalo neporazitelným. Na
diplomatické úrovni si Rusko získalo také mocnou Čínu na svou stranu a následně dokázalo ochránit
nezávislé producenty ropy, jako jsou Venezuela či Írán. Taktéž vůdci jako je turecký Erdogan či
saúdskoarabský Muhammad Bin Salman se rozhodli přidat se k Rusku, které nemá v ruce pouze
jediný trumf, nýbrž celou sadu trumfů.

Dospíváme k závěru, že Putin nyní ovládá všemocný ropný trh, neopominutelný energetický zdroj,
kterým se promazává ekonomické i vojenské soukolí, zatímco banksterům z NATO nezbývá nic
jiného, než tomu všemu přihlížet, bez jakýchkoli prostředků, jak by šlo získat otěže zpět. Díky
neuvěřitelným výsledkům, kterých Putin za posledních pět let dosáhl, se Nový světový pořádek



rázem jeví jako domeček z karet, který se každým okamžikem sesype. Bankovní impérium
s nevyléčitelnou chorobou zápasí již pět let, nicméně nyní je na morfiu a sotva si uvědomuje, co se to
vlastně děje.

Tragédie a naděje

Jelikož neexistuje v podstatě žádná šance na rozpoutání třetí světové války, poněvadž by byla předem
ztracena, došlo k tomuto poslednímu beznadějnému útoku v podobě viru, doprovázeného následnou
mediálně vyrobenou falešnou pandemií. Hlavním cílem bylo vyhnout se katastrofické hyperinflaci
obrovitánského množství amerických dolarů, o něž už nikdo nejeví zájem, a získat tak čas na
zavedení vlastní kryptoměny do virtuálního světa, jako by snad chronicky selhávající bankéři měli
stále ještě nějakou legitimitu pokračovat v kontrole nad našimi peněžními prostředky. Zpočátku se
zdálo, že tento plán by mohl mít šanci zafungovat. A právě v ten okamžik Putin vytáhl revolver a
začal s ním hrát ruskou ruletu. A bankéři si pod tímto nátlakem vystřelili mozek.

Putin svolal schůzku s OPEP a podsekl cenu ropy tím, že odmítl snížit ruskou produkci, následkem
čehož barel klesl pod 30 dolarů. Bez zbytečného váhání a jistě s ještě menší dávkou sentimentu tímto
svým krokem udusil nákladnou těžbu ropy na Západě. Všechny dolary, které investoři z trhu stáhli,
musely být Americkou centrální bankou (FED) i dalšími centrálními bankami znovu na trh
napumpovány, aby se zabránilo pádu cen a celkové katastrofě. V této chvíli našim drahým bankéřům
došla možná řešení.

V mezičase Trump uštědřil gangsterům s bílými límečky políček. Zatímco se masmédia snažila
vyhýbat zmínkám o staré chlorochinové pilulce na malárii, která umí zlikvidovat i koronavirus,
Trump americkému Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) nařídil používat tento lék zachraňující
život pacientům infikovaných koronavirem. Masmédia neměla na výběr, než o tom začít mluvit, což
spustilo řetězovou reakci: Výkonní ředitelé velkých farmaceutických společností byli propuštěni,
protože právě přišli o smlouvu na očkování. A země jako Kanada začaly vypadat jako genocidní
blázni, protože se rozhodly nepoužít levný a neškodný lék. A současně se v plném světle ukázaly
nejodpornější trestné činy některých vládních činitelů: Macronova vláda již v lednu 2020 vyhlásila,
že chlorochin je škodlivý a omezila jeho používání, a to pouhých několik týdnů před rozpoutáním
falešné pandemie! Ruská ruleta je dnes holt mezi západními vládami populární hrou.

V sobotu 28. března Ruská federace představila svůj vlastní recept ničící koronavirus, a sice na
základě magického lektvaru Dr. Raoulta. Šlo tedy o další kozácký úder, tentokrát do velké
farmaceutické krkavice. Většině západních zemí nyní nezbývá, než poskytnout kvalitní lékařskou
péči, anebo čelit facce v podobě ruské pilulky, která přichází zachraňovat jejich občany. Putin je
momentálně činný v záchranářském průmyslu: V posledním březnovém týdnu poslal 15 vojenských
letadel naplněných lékaři a zásobami přímo do severní Itálie, poté, co Česká republika zadržela
letadlo s pomocí z Číny. Brzy zjistíme, že se evropské země obávají, že Čína nebo Rusko zjistí
ohledně Lombardie pravdu, kde lidé neumírají na nějakou koronovou rýmičku, ale pravděpodobněji
na smrtící hybridní koktejl umíchaný ze dvou dřívějších vakcín proti meningitidě a chřipce, které se
tamním obyvatelům vstřikovaly v rámci samostatných očkovacích kampaní.

Čas na punč

Již dříve v textu padlo, že každý den s sebou přináší řadu úžasných zpráv. V neděli 29. března ty
nejúžasnější z nich padaly jako zeď z cihel na sociálních médiích: Čtenáři se dozvěděli, že Trump
převzal kontrolu nad americkou Federálním rezervní bankou (FED), kterou nyní spravují dva
úředníci z amerického ministerstva financí. Ze všech šílených zpráv za poslední měsíc je to zdaleka
ta nejlepší a nejvíce šokující. Po třech letech u moci Trump konečně splnil svůj předvolební slib
vyřadit soukromé banky z amerických veřejných záležitostí a ukončit stoleté vykořisťování



amerických občanů. Nechvalně známou investiční skupinu Blackrock Trump pověřil, aby pro Fed
začala skupovat důležité korporace, což znamená, že začal znárodňovat části amerického
hospodářství, přičemž se vyhýbá selhání trhu tím, že do této akce zapojuje významné soukromé
investory.

Tento nejodvážnější tah přichází v rozhodujícím okamžiku, kdy nám může dojít, že Vladimír Putin i
Donald Trump jednají svorně, totiž ve snaze přivést lidstvo na křižovatku volby mezi Novým
světovým pořádkem a Svobodou. Jak jsem již mnohokrát zmínil, domnívám se, že svět v letech 2020
až 2024 projde hlubokou změnou, protože půjde o poslední 4 roky těchto dvou mužů
v prezidentských křeslech.

Nový světový pořádek čelí dvěma nejmocnějším zemím na této planetě a aktuální falešná pandemie
vše změnila. Ukázalo se, jak zoufalí bankéři vlastně jsou. A pokud nechceme skončit létáním
jaderných hlavic nad hlavami oběma směry, Putin i Trump je musí nyní zastavit.

Ukončete činnost BIS, Světové banky, MMF, Evropské centrální banky, EU i NATO. Náš svět sice ani
pak nebude dokonalý, avšak brzy může být alespoň lepší.

Velikonoční vzkříšení se blíží. A letos by mohlo být biblické …

Zdroj: orientalreview.org
Preklad: tadesco.org


